



**CASSOL FERRAGENS, EDUARDO CASSOL MARTINS, CNPJ:
33359384000192**

Rua Mauá, 1650 / Centro / Ibirubá - RS / 98200000 /
eduardo_Kassol@outlook.com / 05433243309

**Orçamento N° 168975
Emissão 06/06/2025
Validade 06/06/2025**

DADOS DO CLIENTE

Cliente: PREFEITURA IBIRUBA SAUDE	Telefone:
Contato:	Bairro:
Endereço: , ,	CEP:
Cidade:	E-mail:
Condições: À vista	Frete por Conta: DO EMITENTE
Vendedor: Bianca	

PRODUTOS E SERVIÇOS

Grupo de Produtos Padrão - 01						
Código	NCM	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
4440	85369090	4440 - CONECTOR WAGO DE EMENDA EM LINHA 2 POLOS 32A ESF FLORESTA SAUDE	6,000		R\$ 3,90	R\$ 23,40
0015		0015 - ABRAÇADEIRA RSF M INCA 8X13 LARG. 9MM ESF	6,000		R\$ 1,70	R\$ 10,20
0390		0390 - CABO PP 3X2,5MM ESF	2,000		R\$ 8,99	R\$ 17,98
2921	85366910	2921 - QUADRO COM TOMADA 20A BR (AR CONDICIONADO) ESF	1,000		R\$ 23,90	R\$ 23,90
1776		1776 - PLUGUE 2P+T 20A 250V BRANCO C/PRENSA CABO 1067-1PM ESF	2,000		R\$ 10,50	R\$ 21,00
5681		5681 - TORNEIRA ELET. LOREN EASY ME 220/5500 ESF	1,000		R\$ 155,90	R\$ 155,90
5954		5954 - FITA VEDA ROSCA 18X10 CENSI ESF	1,000		R\$ 5,00	R\$ 5,00
1010		1010 - FITA ISOLANTE IMPER 18MMX10M ESF	1,000		R\$ 5,90	R\$ 5,90
0063		0063 - BUCHA 6 MM FISCHER ESF	10,000		R\$ 0,40	R\$ 4,00
1550	73181200	1550 - PARAF. CHIPBOARD C/CH 4X35 ESF	10,000		R\$ 0,16	R\$ 1,60
4582	39269090	4582 - BUCHA FISCHER 10MM ESF	6,000		R\$ 0,75	R\$ 4,50
1679		1679 - PARAF SEXT SOBERBA 5/16X60 ESF	6,000		R\$ 0,60	R\$ 3,60
2229	85366990	2229 - TOMADA RETANGULAR 2P+T 20A 250V BRANCO 147-1 ESF	1,000		R\$ 7,50	R\$ 7,50
0475		0475 - CAP ESG 50MM ESF	1,000		R\$ 4,50	R\$ 4,50
2957	85366990	2957 - TOMADA 2P+T 20A 250V C/PLACA (40137) ESF	2,000		R\$ 13,50	R\$ 27,00

Grupo de Produtos Padrão - 01						
5962	39174090	5962 - SIFÃO TUBO EXTENSIVO BRANCO 1,10m ESF	1,000		R\$ 9,90	R\$ 9,90
0474		0474 - CAP ESG 40MM ESF	1,000		R\$ 3,65	R\$ 3,65
2323		2323 - CAP ROSCAVEL 3/4 BRANCO ESF	1,000		R\$ 3,00	R\$ 3,00
1400		1400 - CAP ROSCAVEL 1/2 BRANCO ESF	1,000		R\$ 2,30	R\$ 2,30
0850		0850 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA B 20A 3KA - WEG ESF	1,000		R\$ 12,50	R\$ 12,50
2301		2301 - TUBO SOLDAVEL 25MM 6M TIGRE ESF	2,000		R\$ 4,50	R\$ 9,00
1320		1320 - LUVA SOLDAVEL 25MM TIGRE ESF	2,000		R\$ 1,20	R\$ 2,40
1833		1833 - LUVA SOLDAVEL BUCHA LATAO 25MM X 1/2 ESF	1,000		R\$ 7,50	R\$ 7,50
0041		0041 - ADESIVO PVC BISNAGA 17GR TIGRE ESF	1,000		R\$ 6,00	R\$ 6,00
1243	68051000	1243 - LIXA FERRO 221T GR120 ESF	1,000		R\$ 3,35	R\$ 3,35
5742		5742 - ENGATE FLEXIVEL 50CM INOX 1/2 ESF	1,000		R\$ 37,50	R\$ 37,50
7465		7465 - VALVULA AMERICANA 3 1/2" VA312 ESF	1,000		R\$ 24,90	R\$ 24,90
0384	73269090	0384 - CABO PARA ROLO DE PINTURA 23CM ARAME 1301-23 Ana Saude	1,000		R\$ 7,75	R\$ 7,75
6829	96034010	6829 - ROLO LA SINT 1374-230 SEM RESPINGO Ana saude	1,000		R\$ 18,50	R\$ 18,50
3725		3725 - TINTA ACRILICA BRANCO FOSCO 3,6 CIALLAR Ana saude	1,000		R\$ 52,00	R\$ 52,00
2120	94051190	2120 - SPOT 2 LAMP BRANCO C/ALETAS BRANCAS PSHermany	1,000		R\$ 27,50	R\$ 27,50
3279	85395200	3279 - LAMPADA ALTA POTENCIA 40W LUMANTI 6500K 3200 LUMENS PS Hermany	2,000		R\$ 22,00	R\$ 44,00
4440	85369090	4440 - CONECTOR WAGO DE EMENDA EM LINHA 2 POLOS 32A PSHermany	4,000		R\$ 3,90	R\$ 15,60
1010		1010 - FITA ISOLANTE IMPER 18MMX10M PSHermany	1,000		R\$ 5,90	R\$ 5,90
7532	35061090	7532 - FITA DUPLA FACE ACRILICA 19MMX02M VONDER PSHermany	1,000		R\$ 12,50	R\$ 12,50
3504		3504 - LUMINARIA SLIM FIT CALHA 36W 6500K PSHermany	2,000		R\$ 39,90	R\$ 79,80

Grupo de Produtos Padrão - 01						
3975		3975 - FITA VEDA ROSCA 18mmx25mm PSHermany	1,000		R\$ 8,00	R\$ 8,00
7604		7604 - BUCHA REDUÇÃO ROSCAVEL 3/4X1/2 PSHermany	1,000		R\$ 1,50	R\$ 1,50
1416		1416 - NIPEL ROSCAVEL 1/2 TIGRE PSHermany	1,000		R\$ 2,10	R\$ 2,10
2672		2672 - PARAFUSO SANITARIO LATONADO 10X75MM postao	1,000		R\$ 6,90	R\$ 6,90
4639	39173300	4639 - ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2X50 postao	1,000		R\$ 10,50	R\$ 10,50
3390		3390 - MEC SAIDA CX ACOP TORRE UNIVERSAL EGAPLAST postao	1,000		R\$ 49,90	R\$ 49,90
3389		3389 - ANEL VEDACAO CAIXA ACOPLADA BLUKIT postao	1,000		R\$ 15,50	R\$ 15,50
2431	84818019	2431 - MECANISMO ENTRADA CAIXA ACOPLADA	1,000		R\$ 60,00	R\$ 60,00
TOTAL						R\$ 855,93

TOTAIS

Frete	Seguro	Outros	Desconto	Total Sem Desconto	Total Final
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 855,93	R\$ 855,93